令和 4 年 11 月

須磨一ノ谷プラザ

ご利用者の皆様へ

NPO 法人グループわ

理事長 南 謙二

須磨一ノ谷プラザ

館長 真川 俊雄

須磨一ノ谷プラザ閉館のお知らせ

いつも須磨一ノ谷プラザをご利用いただきありがとうございます。

当館は昭和３４年に設置され老朽化が進行しており、今般、新たな利活用に向

け、にぎわい拠点施設を設置・運営する事業者公募を開始する旨、神戸市より

１０月１４日付にて発表がありました。

この発表を受け、関係各位と協議しました結果、令和 5 年 1 月末日をもって

当館の運営を終了することとなりました。長年にわたるご利用に感謝するとと

もにお礼申し上げます。

新たな施設のオープン時期や施設の詳細については、現時点では未定ですが、

今後、神戸市より公表されますのでよろしくお願い申し上げます。

閉館に伴い、ご利用者様が当館に保管されております備品類や調度品などを

お引き取りいただきたく、お願いを申し上げる次第です。

当館は令和 5 年 1 月末日までは運営を行っておりますが、各位の最終ご利用

日にはお引き取りいただきたく存じます。

なお、1 月末日までにお引き取りいただかなかった備品類・調度品などは、当

方にて処分いたしますので、後日お申し出いただいても責任を負いかねますの

でご了承のほどお願いいたします。

以上ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。